**SLOVACHIA**  
**COMMISSIO LITURGICA NATIONALIS**

**Relatio de activitate in anno 1986 peracta**

Commissio liturgica nationalis in Slovachia hoc anno intense labrabat sub ductu Praesidis istius Commissionis Mons. Ioannis Pásztor, Episcopi Nitriensis, in translatione textuum Liturgiae Horarum, et per suos peritos iterum continuabat praesertim in recollectionibus mensualibus sacerdotum pro eorum formatione liturgica.

1. a) **LITURGIA HORARUM.** Hoc anno in lucem prodiit primum volumen Liturgiae horarum, *Tempus Adventus et Tempus Nativitatis* in lingua slovaca, typis Polyglottis Vaticanis.

b) Nunc praeparatur editio secundi voluminis *Tempus quadragesimae et Tempus Paschale*. Textus iam a Sacra Congregatione confirmatus redactus est pro prelo per ipsum Secretarium huius Commissionis Mons. Vincentium Malý, qui ad hoc opus Romam advenit.

c) Habemus iam fere completam versionem tertii voluminis *Tempus per annum — I-XVII hebdomada* in manuscripto.

2. **SACRA SCRIPTURA.** Finem dedimus versioni Novi Testamenti secundum Novam Vulgatam ad usum liturgicum. Versio quam faciebamus fere per 5 annos et quam confirmavit Sacra Congregatio pro Cultu Divino, nunc typis prodiit in nostra regione in Spolok sv. Vojtechy in Tírnavia. Haec editio erit magni momenti etiam pro fidelibus, quia numerus exemplariorum est magnus: 100.000.

3. **ADORATIONES.** Commissio ubi potest, ibi fovet adorationes Eucharistiae. Hoc anno inseruit in Directorio 1986/87 anni liturgici pro sacerdotibus varia schemata adorationum secundum annum liturgicum.

4. **FORMATIO LITURGICA SACERDOTUM.** In multis locis in recollectionibus mensualibus sacerdotum periti de sacra Liturgia informant sacerdotes de praescriptis liturgicis et imbuunt eos spiritu sacrae Liturgiae ad fovendam pastoralem fidelium.

**VINCENTIUS MALÝ**  
*Secretarius Commissionis liturgicae nationalis*

## PATRIARCAT LATIN DE JERUSALEM

## Lectionarium Missae

La Commission de liturgie du Patriarcat latin de Jérusalem vient de publier en arabe un Lectionnaire pour les dimanches et fêtes. Le Lectionnaire dominical avait été publié auparavant en trois fascicules correspondant au triple cycle annuel des lectures bibliques, en 1972 et 1973. Le Lectionnaire pour les férias avait paru en 1983. Un Lectionnaire pour les dimanches et fêtes existait déjà en petit format à l'usage des fidèles. Voici maintenant pour l'ambon un Lectionnaire de grand format ( $27,5 \times 6,8$ ). C'est un volume imposant de 1278 p., donnant le texte de toutes les lectures pour les dimanches, le sanctoral et les communs, les messes rituelles, les messes pour diverses circonstances, les messes pour les défauts.